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CIG/Oggetto 
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z211F36C37
Acquisto
materiale
sportivo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZinettiSportsrl
00774410153

711.10
04/07/2017
29/12/2017

711.10

ZDF1F5083D
Acquisto
griglie
espositive

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KONTRACTdiKhaliliNajeh&Csnc
02080591205

984.00
11/07/2017
29/12/2017

984.00

ZF71EF3F56
Acquisto
arredi per il
CTS

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Cam Arredamenti
01624650121

1189.00
09/06/2017
08/08/2017

1189.00

Z1C1D87559
Guida Oasi
S.Alessio

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione didattica museale
11338450155

542.00
23/02/2017
03/07/2017

542.00

Z0A1C1A5BA
Settimane
solidali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Fondazione PIME Onlus
06630940960

300.00
17/11/2016
13/07/2017

300.00
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€

ZEC1C9F47D
Progetto
educativo
Carovane
solidali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Fondazione PIME Onlus
06630940960

2142.00
21/12/2016
13/07/2017

2142.00

Z231F83461
manutenzione
macchina
lavapavimento
plesso Dante

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PRIORE CENTRO MACCHINE
PRRPTR52L27F817Y

148.21
28/07/2017
30/12/2017

148.21

Z381F876DA
Acquisto
materiale
didattico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Città del Sole Srl
01362880153

161.88
31/07/2017
15/12/2017

161.88

Z1D1FCDA08
Acquisto
materiale
didattico
plesso Rodari

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO S.R.L.
02027040019

109.31
05/09/2017
30/12/2017

109.31

Z55204CDDF
Acquisto
scala -
asciugapasso
- carrello
porta sacchi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

QUADRIFER S.R.L.
02007820125

438.59
13/10/2017
30/12/2017

438.59

ZA920764C2
Servizio
conversione
eBook
Vademecum
da iBook a
PDF

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO LEONARDO
EDUCATION SRLS
02254210996

290.00
25/10/2017
30/12/2017

290.00

ZC820772FF
Noleggio
pianoforte per
il concerto di
Natale 2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Caccia Romano
12695230156

320.00
25/10/2017
28/02/2018

320.00
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€
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€

Z2B2078578
Acquisto
sistema di
allarme uomo
a terra

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Rivetta Sistemi s.r.l.
02212590125

540.00
25/10/2017
30/12/2017

540.00

ZC220923BA
Manutenzione
impianto di
rilevazione
presenze

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

UNIVERSAL TIME s.n.c. di
Croci M. e Cella G.
00781300124

240.00
03/11/2017
29/06/2018

0.00

ZD320A816F
Acquisto
materiale
didattico per
Open Day

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO S.R.L.
02027040019

131.36
07/11/2017
30/12/2017

131.35

Z8120A928D
Servizio
stampa
brochure per
Oney Day

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUROUFFICIO di Rudi
Pasquale
02573570120

186.88
08/11/2017
30/12/2017

186.88

ZBB1F5F4A2
Acquisto
materiale di
cancelleria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Valsecchi Giovanni S.R.L.
07997560151

2273.82
31/08/2017
30/12/2017

2273.82

Z5B1F44DAB
Acquisto
strumentazioni
informatiche

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SOLUZIONE INFORMATICA
01511090126

18875.89
05/09/2017
31/12/2017

18875.89

Z5E1F83E66
Sostituzione
ventola

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BREMAX SOCIETA'
COOPERATIVA
02725070128

42.00
28/07/2017
30/12/2017

42.00
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€

Z221BDEE47
Diario
scolastico
A.S. 2017/18

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

S&G Partners srl
03155660966

2970.00
06/12/2016
30/12/2017

2970.00

ZB61EFA860
Ingresso Oasi
S. Alessio

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Società Pavese di Ornitologia
01618060188

930.00
23/02/2017
18/07/2017

930.00

z961B87DE7
Visita
didattica
Museo del
Cinema -
Torino

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MUSEO NAZIONALE DEL
CINEMA
06407440012

126.00
11/10/2016
28/08/2017

126.00

Z4F1FCE491
Acquisto
materiale per
il sostegno

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO GIODICART srl
04715400729

136.23
06/09/2017
30/12/2017

136.23

ZC61F85391
Acquisto
toner

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CMSRL
12064300150

195.00
28/07/2017
30/12/2017

195.00

Z1A1F83FAE
Acquisto
scaffali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FERRAMENTA CONTE
MAURO
CNTMRA67M23L319L

642.00
28/07/2017
30/12/2017

642.00

Z551FCE72A
Acquisto libri
per il
sostegno

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDIZIONI CENTRO STUDI
ERICKSON
01063120222

63.90
06/09/2017
30/12/2017

63.90
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€
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€

ZB81F51A29
Acquisto
software
didattici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEDIA DIRECT SRL
02409740244

559.00
19/07/2017
30/12/2017

559.00

Z4D1FEA610
Acquisto
materiale
informatico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BREMAX SOCIETA'
COOPERATIVA
02725070128

283.00
14/09/2017
30/12/2017

283.00

ZEC1F8520B
Acquisto
stereo
portatile

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Unieuro S.p.A.
00876320409

315.31
28/07/2017
30/12/2017

315.31

Z251F873AB
Acquisto
materiale
didattico per il
sostegno

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO S.R.L.
02027040019

521.38
28/07/2017
30/12/2017

521.38
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